123 de la Ley 388 de 1997, respecto al Predio Baldio ubicados en el perimetro urbano del 
Municipio de San José de Cucuta, con la siguiente direccion; AVENIDA 9 § 21 DEL BARRIO 
LA UNION, identificado con el codigo catastral No. 540010101000005770004000000000 con 
un area de DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO METROS CUADRADOS (244M2), 
cuyas coordenadas y linderos se extraen del Certificado Plano Predial Catastral No. CERT- 
2024-04-2653 expedido por la Subsecretaria de Gestion Catastral Multipropédsito, el cual se 
anexa como parte integral de este Acto Administrativo. 

ARTICULO SEGUNDO: